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Aiemmassa ohjelmassa ollut SM-mitalien jako on peruttu. 

Cetus-kaupan aukioloaika. 

KILPAILUPAIKKA 

Espoonlahden uimahalli, Espoonlahdenkuja 4, 02320 Espoo, p. 09-81657562 

 

KISATOIMISTO 

Kisatoimisto sijaitsee katsomon ylätasanteen starttipäädyssä. 

Cetus-kauppa avoinna 18.30-19.00. 

Kisatoimisto on avoinna jakson ajan alkaen kello 1700 ja suljetaan viimeisen lajin alkaessa. 

AIKATAULU 

Kilpailun aikataulu löytyy LiveTiming-järjestelmästä. Jakson aikana aikatauluun tulevista 

merkittävistä muutoksista tiedotetaan kuulutuksin. Ennen varsinaista kilpailujaksoa on ohjelmaa ja 

kilpailussa on mukana uusia 2lk-toimitsijoita suorittamassa kurssia kokeneempien tukemana. 

 

1730 alkaen Puurotarjoilu 

17:30-18:10 Verryttely  

18:15 Valmennuspäällikkö Petri Paatoksen esittely 

 Vesipallon mestaruusviirin nosto kattoon 

  

18:25 Cetuksen taitouimareiden näytös 

18:35 Kilpailujakso alkaa 

 

VERRYTTELY 

Verryttely kilpailun aikana tapahtuu altaan kahvilan päädyssä. 

Kilpailualtaassa ei saa käyttää räpylöitä tai lättäreitä. 

JÄLKI-ILMOITTAUTUMINEN 

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista kilpailupaikalla kello 1700 asti. 

PERUUTUKSET 

Kilpailijan osallistuminen yhteen tai useampaan lajiin voidaan peruuttaa.  



Peruutukset on tehtävä sähköisesti ilmoittautumisjärjestelmässä, jossa peruutukset voi tehdä 

ilmoittautumisajan päättymiseen asti. 

Ilmoittautumisajan päätyttyä peruutus tulee tehdä kilpailun järjestäjälle kirjallisesti kisatoimistossa 

tai sähköisessä peruutusohjelmassa kello 1700 mennessä.  

 

KERÄILY 

Huom! Keräily on uudessa paikassa. Kaksi ensimmäistä keräilypistettä ovat lastenaltaan valvomon 

puoleisessa päädyssä ja viimeinen keräilypaikka on kisa-altaan sivulla, ikkunoiden puolella. 

Kilpailijoiden tulee olla ajoissa ensimmäisessä keräilypisteessä. Lähtöalueelle siirtyminen tapahtuu 

kolmannesta keräilypisteestä johdettuna erä kerrallaan. Uinnin jälkeen poistutaan altaan katsomon 

puoleista sivua pitkin. 

YLEISÖKATSOMO 

Lasipurkkien vieminen katsomoon ja allasalueelle on kielletty loukkaantumisriskin vuoksi. 

Jokaista katsomossa vierailijaa pyydetään huolehtimaan katsomon siisteydessä ja laittamaan roskat 

allasalueella oleviin roskiksiin. 

TULOSPALVELU 

Kilpailuissa käytetään sähköistä tulospalvelua LiveTimingissä ja kilpailusta lähetetään superliven 

kautta videokuvaa. Tulokset löytyvät myös katsomon ylätasanteen ikkunasta. 

PARKKIPAIKAT 

Alue on pysäköinnin valvonnan piirissä ja alueella on aluepysäköintikielto. Viereisen kuntosalin 

parkkipaikat ovat ainoastaan kuntosalin asiakkaiden käytettävissä. 

Lisäparkkipaikkoja on saatavilla Espoonlahden lukion parkkipaikalla (Opettajantie 3, uimahallin 

takana), josta on n. 500 m kävelymatka hallille sekä Storängens skolan pihalla (Espoonlahdentie 10), 

josta on noin 200 metrin matka uimahallille metsän läpi kävelytietä. 

 

Tervetuloa Espoonlahden uimahalliin kisaamaan!   

 

 


